Vu le Procès-verbal portantproposition d'attribution de la Commission Départementale de Passation des Marchés

Publics du Logone et Chari en date du 26/04/2023 en faveur de TETS DENIA ET FILS pour un montant corrigé
de Trente*six millions septcent quarante-neuf mille neuf cent soixante-sept (36749 967) de francs CFA toutes taxes
comprises ;

Considérant les textes régissant les corps de métiers des travaux objet de la présente Lettre-Commande.

DECIDE

Article L'Entreprise DENIA ET FILS, BP 158 Kaélé est retenue comme attributaire de la

Lettre-Commande relative à l'Avis d'Appel d'Offres National N°004/AONO/K23/CDPM/2023 du 21